
ZARZĄDZENIE Nr 73/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych 

instytucji kultury za 2018 r.

Na podstawie  art.  29  ust.  5  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 1608, 115 i
730) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe za 2018 rok:

1. Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu,

2. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu,

3. Muzeum Historycznego w Przasnyszu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

        Burmistrz Przasnysza  

/-/ Łukasz Chrostowski


